Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 12, DE 13 DE MAIO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 163, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União
no dia 27 de fevereiro de 2020, torna pública a Homologação das inscrições para o PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS:

Unidade Candidato

Gabinete do Diretor-Geral

Alexsandra Souza de Godoy

Andrei Costa de Oliveira Vieira

Anna Carolina Nunes Telles de Oliveira

Márcia Lisiane Cardoso Rosa

Marco Vinicius Oliveira Rodrigues

Unidade Candidato

Coordenadoria de Ensino

Arthur de Souza Soares

Fabíola Aguiar da Luz

Gabriela Schio Machado

Juliana Falcão Lacerda

Onilce Bernardete Rolim

Thainá Rocha Motta

Unidade Candidato

Coordenadoria de Pesquisa e Inovação

Adriano Luís dos Santos

Gabriela Schio Machado

Natália Martins Castro

Tábata Franciele Cazão Lisbôa

Thainara Rodrigues Cortes

Thais Ranzi

Unidade Candidato
Coordenação de Licitações, Compras e Contratos Não houve inscritos

Viamão-RS, 18 de maio de 2022.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR

Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

		2022-05-18T17:12:01-0300